
June 29, 2021 

To, 
Departme.nt of Corporate Services, 
BSE Limited, 
P.J. Tower, 
Dalal Street, 
Mumbai- 400 001 

Dear Sir I Madam, 

BSE Scrip Code - 540027 

Sub: Outcome of Board Meeting - June 29, 2021 

We wish to inform you that at the meeting of the Board of Directors of the Company undergoing 
Corporate Insolvency Resolution Process under the Insolvency Resolution Professional "Rajendra K 
Bhuta held today i.e., Tuesday, June 29, 2021, at the Registered office of the Company situated at Unit 
No. 402, Western Edge 1, Western Express Highway, Borivali East, Mumbai 400 066 and took on record 
the following outcome of the meeting: 

1. Approved the Audited Standalone and Consolidated Financial Results along with Auditors Report of 
the Company, for the quarter and year ended March 31, 2021, in terms of Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations). 

2. Approved the Directors Report and Management Discussion & Analysis Report of the Company for 
the F.Y. 2020-21. 

3. Approved the appointment of Mrs. Mamta Devpura, Practicing Company Secretary, (Membership 
No. 51792, PCS No. 19242) as Secretarial Auditor of the Company for the financial year 2020-21. 

4. Took on record the Secretarial Compliance Report pursuant to regulation 24A of the Listing 
Regulations for the year ended March 31, 2021. 

5. Took note on Compliances on Listing Regulations for the quarter and year ended March 31, 2021. 

Please note that the said meeting commenced at 3:00 p.m. and concluded at 5:00 p.m. 

Request you to kindly update the same on your record and oblige. 

Thanking You, 
Yours faithfully, 

Encl: a/a 

PRABHAT TECHNOLOGIES (INDIA) LIMITED 
(Formerly known as Prabhat Telecoms (India) Limited) 

CIN: L72100MH2007PLC169551 

Registered Office : Unit No.402, Western Edge 1, Kanakia Spaces, Western Express Highway, Borivali (E), Mumbai - 400066 
Tel: +91 22 40676000, Fax: +91 22 40676042, Email: info@prabhatgroup.net, Website: www.prabhatgroup.net 



lndependent Auditor's Repon on the Audited standalon€ financial results of prabhat Te.hnologies
(lndia) Limited for the quarter and year ended March 31,2021 pursuant to Retulation 33 and
Regulation 52 of the SEE| (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regutations, 2015 as
amended

To

The Resolution Professional (Rp) of
Prabhat rechnorogies (rndia) Limited (A company under corporate rnsorvency resolution process
vide NCIT Order)

Report on the audit ot the Standalone Financial Results

Qualified Opinion

we have audited the accompanying statement of standarone financiar resurts ot PRABHAT
TECHNOIOGIES (tNDtA) t-tMtTED formerly known as prabhat Telecom (lndia) Limited (,,the
Company" for the quarter and year ended 31 March, 2021 attached herewith, being submitted by
the company pursuant to the requirement of Reguration 33 of the sEBr (risting obrigations and
Disclosure Requirements) ReBUlations, 2015, as amended (,,Listing ReBulataons,,).

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
except for the iffects of the matter described in the Basis for eualified Opinion section of our
report, these standalone financial results:

ii)

are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing
Retulations in this regard; and

give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles
laid down in the applicable accountinS standards and other accounting principles
tenerally accepted in tndia of the net profit and other comprehensive income and other
financial information for the quarter ended 31 March, 2021 as well as the year-to-date
results for the period from 01 April, 2O2O to 31 March, 2021.

Basis for Qualified Opinion

We draw attention to the following matter:

Refer to the Note No. 3 of the Standalone Financial Results which states that the Company has
recognised Non_sustainable Debt pursuant to crRp as part of Reserves on the basis of the decision
taken as part of previous year COC resolution meeting, approved by 98.15% COC Members throu8h
vote. This adjustment considered to be event after batance sheet date, as per the COC Committee
and is recognised in the financial resutts.However, such transactions are subject to NCLT approval
and should have been acknowledged on duly confirmation/acceptance from the NCLT court.

ce-w

Independent Auditor's Report on the Audited standalone financial results of Prabhat Technologies 
(India) limited for the quarter and year ended March 31, 2021 pursuant to Regulation 33 and 
Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as 
amended 

To 
The Resolution Professional (RP) of 
Prabhat Technologies {India) Limited (A Company under Corporate Insolvency resolution process 
vide NCL T Order) 

Report on the audit of the Standalone Financial Results 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying statement of standalone financial results of PRABHAT 
TECHNOLOGIES (INDIA) LIMITED formerly known as Prabhat Telecom (India) Limited ("the 
Company" for the quarter and year ended 31 March, 2021 attached herewith, being submitted by 
the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("L1st1ng Regulations"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 
except for the 'effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section of our 
report, these standalone financial results: 

i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing 
Regulations in this regard; and 

ii) give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles 
laid down in the applicable accounting standards and other accounting principles 
generally accepted in India of the net profit and other comprehensive income and other 
financial information for the quarter ended 31 March, 2021 as well as the year-to-date 
results for the period from 01 April, 2020 to 31 March, 2021. 

Basis for Qualified Opinion 

We draw attention to the following matter: 

Refer to the Note No. 3 of the Standalone Financial Results which states that the Company has 
recognised Non-Sustainable Debt pursuant to CIRP as part of Reserves on the basts of the decision 
taken as part of previous year COC resolution meeting, approved by 98.15% COC Members through 
vote. This adjustment considered to be event after balance sheet date, as per the COC Committee 



Emphasis of Matter paragraph

We draw attention to

b.

The Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (,,NCLT,,) admitted an
insolvency and banlruptcy petition fired by a financial creditor against prabhat rechnorogies
(lndia) Limited ("th€ Company,,) and appointed Resolution professional (Rp) who has been
vested with management of affairs and powers of the Board of Directors with direclon to
initiate appropriate action contemplated with extant provisions of the rnsorvency and
Bankruptcy Code, 2016 and other related rules.

Refer to Note 4 of the Standalone Financial Results which states that the Company has
written back the amount of Rs. 1557.45 Lakh pursuant to NCLT order dated 06.01.2021
reclassifyinB Financial Creditor as operation Creditor. Accordingly Additional Liability Amount
is written back to "Reserves & Surplus,, Since written back amount is in the nature of Capital
Receipt to the extent of Rs. 1557.45 Lakh.

c. We draw attention to the lnvestments in prabhat Global Electronics private Limited,a
wholly-owned subsidiary, which has been incurrinB significant operatinB losses since earlier
years whereby the net worth of pGEpL has been completely eroded. However, The
Management is hopeful for its future operatinB performance and profitability.We have not
been able to corroborate the Management,s contentjon of realizing the carrying value of its
investments related to pGEpL aggregatin8 to Rs 10 Lakh. Accordingly, we are unable to
comment on the appropriateness of the carrying value of such investments.

Our opinion is not modified in respect of above matters

Material Uncertainty related to going concern

The company has incurred continuous losses incurred andits current liabilities exceeding its cu.rent
assets, default in repayment of borrowings and default in payment of regulatory and statutory dues.
This situation indicates that a material uncertainty exists that may cast significant doubt on the
Company's ability to continue as a going concern. The accounts however have been prepared by the
management on a going concern basis for the reason stated in the aforesaid note

Ouropinion is not modified in respect ofthis matter.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143(10) of the companies Act, 2013 (the Act). our responsibirities under those standards are furrher
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone Financial Results section of
our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issuect by the
lnstitute of Chartered Accountants of tndia together with the ethical requirements that are retevant
to our audit of the financial results under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethjcal responsibilities in accordance with these

#( r*ilr,i.loc 16ww

Emphasis of Matter Paragraph 

We draw attention to 

a. The Hon'ble National Company law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") admitted an 
insolvency and bankruptcy petition filed by a financial creditor against Prabhat Technologies 
(India) Limited ("the Company") and appointed Resolution Professional (RP) who has been 
vested with management of affairs and powers of the Board of Directors with direction to 
initiate appropriate action contemplated with extant provisions of the Insolvency and 
Bankruptcy Code, 2016 and other related rules. 

b. Refer to Note 4 of the Standalone Financial Results which states that the Company has 
written back the amount of Rs. 1557.45 Lakh pursuant to NCLT Order dated 06.01.2021 
reclassifying Financial Creditor as operation Creditor. Accordingly Additional Liabihty Amount 
is written back to "Reserves & Surplus" Since written back amount is in the nature of Capital 
Receipt to the extent of Rs. 1557 .45 Lakh. 

c. We draw attention to the Investments in Prabhat Global Electronics Private Limited, a 
wholly-owned subsidiary, which has been incurring significant operating losses since earlier 
years whereby the net worth of PGEPL has been completely eroded. However, The 
Management is hopeful for its future operating performance and profitability.We have not 
been able to corroborate the Management's contention of realizing the carrying value of its 
investments related to PGEPL aggregating to Rs 10 lakh. Accordingly, we are unable to 
comment on the appropriateness of the carrying value of such investments. 

Our opinion is not modified m respect of above matters 

Material Uncertainty related to going concern 

The Company has incurred continuous losses incurred endns current Habltmes exceeding us current 
assets, default in repayment of borrowings and default in payment of regulatory and statutory dues. 
This situation indicates that a material uncertainty exists that may cast significant doubt on the 
Company's ability to continue as a going concern. The accounts however have been prepared by the 
management on a going concern basis for the reason stated m the aforesaid note. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further 
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results section of 
our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the 
Institute of Chartered Accountants of tndra together with the ethical requirements that are relevant 
to our audit of the financial results under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules 
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities ,n accordance with these 



requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for qualified opanion.

Management's Responsibilities forthe Standalon€ Finan.lal Rerults

The standalone financial results, which is the responsibility of the Company,s Management is relied
upon by the Resolution Professional based on the assistance provided by the Directors and taken on
record by the Resolution Professionar as fufly described in Note 1 of financiar statements, has been
prepared on the basls of standalone financial statements. The Company,s Management are
responsible for the preparation of these financial results that give a true and fair view of the net loss
and other comprehensive income and other financiar information in accordance with the rndian
accounting standards prescribed under section 133 of the Act read with relevant rules issued
thereunder and other accounting principles generally accepted in tndia and in complaance with
Regulation 33 and Regulation 52 ofthe Listing Regulations.

This responsibility arso incrudes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularitiesj selection and application of appropriate accor.tntin8 policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operatinB effectively for ensurinB the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the standalone IND AS financial results that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the standalone financial results, the Directors/Resolution professional are responsible
for assessing the Company's ability to continue as a Soin8 concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and usint the going concern basis of accounting unless the
Directors/Resolution Professional either intends to liquidate the Company or to cease operations, or
has no realistic alternative but to do so. The Resolution professional is also responsible for
overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Auditofth€ Standalone Financlal Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results as
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a hith level of assurance, but is
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatementt can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggre8ate, they could reasonably be expected to infiuence the
economic decisioris of users taken on the basis ofthese standalone financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throuthout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidence that is sufficient and appropriat ide a basis for our opinron. Ihe risk of nol
detecting a material misstatement resulti €her than for one resulting from error, as

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is 
sufficient and appropriate to provide a basis for qualified opinion. 

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results 

The standalone financial results, which is the responsibility of the Company's Management is relied 
upon by the Resolution Professional based on the assistance provided by the Directors and taken on 
record by the Resolution Professional as fully described m Note 1 of financial statements, has been 
prepared on the basis of standalone financial statements. The Company's Management are 
responsible for the preparation of these financial results that give a true and fair view of the net loss 
and other comprehensive income and other financial information in accordance with the Indian 
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued 
thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with 
Regulation 33 and Regulation 52 of the Listing Regulations. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting 
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting pohctes: making 
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the 
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation 
of the standalone IND AS financial results that give a true and fair view and are free from material 
misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone financial results, the Directors/Resolution Professional are responsible 
for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the 
Directors/Resolution Professional either intends to liquidate the Company or to cease operations, or 
has no realistic alternative but to do so. The Resolution Professional is also responsible for 
overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results as 
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 
auditor's report that includes our opinion Reasonable assurance is a high level of assurance, but is 
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to Influence the 
economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional scepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results, whether 
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain 



fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internalcontrol.

. 0btain an Lrnderstanding of internal financial controls relevant to the audit in order to desiSn audit
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressine an

opinion on efrectiveness of such controls

. Evaluate the appropriateness of accountinS policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

. Conclude on the appropriateness of the Board of Directors" use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related
to events or condations that may cast significant doubt on the Company's abilitv to continue as a

going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention
in our auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a Soing concern,

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results,

including the disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions
and events in a manner that achieves fair presentation. We communicate with those charged with

Sovernance regarding, amont other matters, the planned scope and timing of the audit and

significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify
during our audit. We also provide those char8ed with governance with a statement that we have

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

Other Matters

a. The enti16 audit finalisation process was carried from remote locations i,e., other than the office
of the Company, where books of account and other records are kept, based on the data/details or
financial information provided to us through di8ital medium, owing to complete lockdown imposed

by the Central Government to restrict the spread of COVlD19. Being constrained, we resorted to and

relied upon the results of the alternative audit procedures to obtain sufficient and appropriate audit

evidence for si8nificant matters in course of our audit. Our report is not modified in respect of this
matter.

b. Pursuant to applications filed by Paramount Consultant & Corporate Advisors private Limited

before the National Company Law Tribunal, Mumbai Eench ("NCLT") in terms of Section 9 of the
lnsolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with the rules and regulations framed thereunder
("Code"), the NCLT had admitted the applications and ordered the commencement of corporate
insolvency resolution process ("ClRP") of Prabhat Technologies ltndia) Limited ("the Company,'), (the

"Corporate Debtors") vide its orders dated October 10 2019. The committee of creditors (,,CoC,,) of
the Corporate Debtors, at the meetings of the CoC 27 -1O.2O2O, resolved with the requisite

WP

votinB sharei.e., with 98.157o, to approve n placed by the promoter of the

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of 
internal control. 

• Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an 
opinion on effectiveness of such controls 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors" use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related 
to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a 

going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention 
in our auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if such disclosures are 
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results, 
including the disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions 

and events in a manner that achieves fair presentation. We communicate with those charged with 
governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and 
significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify 
during our audit. We also provide those charged with governance with a statement that we have 
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with 
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

Other Matters 

a. The entire audit finalisation process was carried from remote locations t.e., other than the office 
of the Company, where books of account and other records are kept, based on the data/details or 
financial information provided to us through digital medium, owing to complete lockdown imposed 
by the Central Government to restrict the spread of COVID19. Being constrained, we resorted to and 
relied upon the results of the alternative audit procedures to obtain sufficient and appropriate audit 

evidence for significant matters in course of our audit. Our report is not modified in respect of this 
matter. 

b. Pursuant to applications filed by Paramount Consultant & Corporate Advisors Private Limited 
before the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") in terms of Section 9 of the 
Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with the rules and regulations framed thereunder 

("Code"), the NCLT had admitted the applications and ordered the commencement of corporate 
insolvency resolution process ("ClRP"J of Prabhat Technologies (India) Limited ("the Company"), (the 
"Corporate Debtors") vide its orders dated October 10 2019. The committee of creditors ("CoC") of 



Company.The Promoters of the Companies were eligible to be Resotution Appticant an terms of
Section 29A of lBC, 2016 since the Company is MSME.

c. As per Regulation 33 & 52 of the SEBt (Listin8 Obligations and Dasclosure Requirements)
Regulations 2015, the standalone financial results of the Company submitted to the stock exchange
shall be si8ned by the Chaieerson or Manating Director or Whole Time Director or in absence of all
of them, it shall be signed by any Director of the Company who is duly authorized by the Board of
Directors to sign the standalone financial results. As mentioned in Note No 1 of the statement of
financial results, in view of the on-Boin8 Corporate tnsolvency Resolution process, the powers of the
board of directors stand suspended and are exercised by the Resolution professional.

d. Attention is dGwn to the fact that the figures for quarter ended March 31, 2021 and
correspondint quarter ended in previous year as reported in these financial results are the balancing
fitures between audited figures in respect of the full financial year and published year- to date
fi8ures up to the end of the third quarter of the current and previous financial year respectively.
Also, the fiBures up to the end of the third quarter for the current and previous financiat year had
only been reviewed and not subjected to audat.

FOR HARISH ARORA & ASSOCIATES

Chartered Accountants
lCAl Firm^Registration No.t 01

HARI

Partner

Memberstlrp Number: 407420

UDINi 21407420AAAA8Q3001
Place of signature: Chittor8arh
Date: 29/06/2021

Wp"-Y

Company.The Promoters of the Companies were eligible to be Resolution Applicant in terms of 
Section 29A of IBC, 2016 since the Company is MSME. 

c. As per Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations 2015, the standalone financial results of the Company submitted to the stock exchange 
shall be signed by the Chairperson or Managing Director or Whole Time Director or in absence of all 
of them, it shall be signed by any Director of the Company who is duly authorized by the Board of 
Directors to sign the standalone financial results. As mentioned in Note No 1 of the statement of 
financial results, in view of the on-going Corporate Insolvency Resolution Process, the powers of the 
board of directors stand suspended and are exercised by the Resolution Professional. 

d. Attention is drawn to the fact that the figures for quarter ended March 31, 2021 and 
corresponding quarter ended in previous year as reported in these financial results are the balancing 
figures between audited figures in respect of the full financial year and published year- to- date 
figures up to the end of the third quarter of the current and previous financial year respectively. 
Also, the figures up to the end of the third quarter for the current and previous financial year had 
only been reviewed and not subjected to audit. 

FOR HARISH ARORA & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 
ICAI Firm Registration No.: 015226 �c,'f3 &�.t: "' ,A_ o � i vn \ 

� 
(!}-1 c-: :I: FRN-015226C :J t-: t CH!TTCRG�?H : 

HARISH A ':19' .,,, , 
1'&i, »: 

Partner .-.dAci..o�" 
Members ip Number: 407420 
UDIN: 214 7420AAAABQ3001 
Place of signature: Chittorgarh 
Date: 29/06/2021 
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CISP Pelrtron u.der ,nsotvencv and ba.krupry code 20lb_wl^ ra.onar cohpahv raw tr,bun.t (NCtT) ,s titeo asa,n{ the .om*nyA..ordingrv rhe rRp hca 6eer .ppo'nred v'de o.t.d lorh od 2ore pLauanr ;o o;r",,,," r*J;;;il;.,, 
"r 

d ecto,, haj beensuspend€d after commenrem€nt oI the ctR process and ." 
",*,.ouur" 

l, ,,. 
^.*. 

,n,", ,i" ir, 
"r_rao o, ,he N.LT, Mombalrowev€r the rinanciar resurts has been sis.ed bv chier rmannoar orr(er or rhe compa;y, ..;;;,;;;;";""",, 

"", 
accuracy o,theresuhs. The Finr.c'atr€surts ther€at€r iat€n on re(o.o oy ,, on ZS.O..:OZt to. t,,,ng *;;i;.;;fi;;:.;

a$itahce provided bvthe nan*"r*, . ,r"i." r" i** rin.nciar resurrs. }e APha's relied uPon the]

Th' fiP approved these financiarrelurts onrv 10 rhe rimited exte oa dirch.r8int powerr oi Boa.d of on€cto^ 0f the company conffered

:J":il1:'iT.1*xl::il:'"'1".:"5:!:"1*"'i"ai' ro"r'" o'"'n* ""a,-, "";;;;;;;;;;,, ,0,,., reqlned und€rresulation 33 orsEBt(Lisrins obtisarion a.d Dncbu,er re;,u.--, u .-,-r,,^^ ,", .' "--":^-:-:::ll'j'''l :" ^- "5 
reqlred und€r

corIp3ny. equnemenG) .eSul.tion 201s, h.s been caried oui by statutory auditors otrhe

under the crRP' a r40rulion pran wa5 slbmitted for the consrde.arron or commillee or credrloE {coq, e,votinS has raken pr.ce ahe
:::"':::::"':-*.;.'*i:.y:ll:::1:i ""11.'* ^':'' 'r r'"u^6 

"'a ''...uJin";;;";'-;;;"h"d* 'hat 
R*o,ution habeenapprovedwirhe8.15%votes iniavourorth€,€sorutio" or-.rr,"*ia **r,,.. pr;;r;;;r;;;;;'ffi:ri:;:I;#:il1

tribun.l(NCLT), Mumbdi Bench tor irs approvalvidedated o8th Nov.mber2O2o.
As per the code, Rp hes recerved, colrected, veified .nd_.dmined a[ the craims submitted by rhe crediro., and employ€es oI rhecompanv' pursuanr to rndian Accounrin8 srandard r/rd,4s/ 10 Evenk ortet the Bepottin, ,"i"ii" ,ro*, 

" 
r.,r5 and oavm.nrproposed ro Frnanno.rcrediror, oper.tionarcred,ror, sr"*o,y o*,"na r.poy"",;;:;;,.;;;,ff;;.1jiil:ff,Xlfi;J

[:l::",::::.,":^iI'::.:020,-The 
Amount payabre to hnannciir c,ed(o., op€rario;,ii 

"iii",, 
i ".." o,* -o ,,a**,hls been reduced ro rhe errenr of amounr propo,ed as per rhe rero urion ptan appro*, o, ,n" .".. ,n" oij',1"'i;ffi;iff:;

c'edited ro R6erve5 & su'prus A..ount tince the wrirlen bxl a-oonr r rn rr,e nat,.e or a*i, ,".",r, io rn" 
"-r""r 

or 85. 0199.24takh Du.inrrhe Fin6nci.t year .nded on 31.03.2020.

ourinSthe period under review, Th. unsecu.ed lhancalcrednor, a5 srared in para i above, were rncruded cr.ditors ro the extenr otR3' 1606'30 Lakh srhins our of i.voc.rion of Finan.ia Guararee ThelonbrNato-r co-r*r r* rno*, uide il, ord€r da,ud06.01.2021 her cratrified above Fin.nciar crediror ,5 oper.rionrr credior. as per nesorurron pran, oerng operarrona cr€dlor.6ovec'ediror are enrired ro Rs. 49.35 Lakh. The oiffe.ence berng ns. Rs 1557.4s ;kh is w,n"" r".t i" i"i*" a srrprus to rorlow thepracrkeofTransferir8 the amountlo R€serve and S!rp uscarr edour n previous year2019_20

Barance of nec.ive.bre (slndry Debtors) incrudes Rs. 1639.73 Likh a8ainst which rhe rRp has rired Recoverv pertion at.ppropriaiefor!.n pursuant ro apiiovat of Comdittee ot Creditorr,
rhe clotin, slock has been revalued at i$ nel reall$ble value hsed on the vat€non reporB and tnternat workinss. Th. lhpairhentprovition h.rbeen debn to P.olitand tossAccounttortheeuarler€nded 31sl March 2021.
The Fin:ncial .esuits .re audited tGndalone and conrolidared F'hln.iat naremenG which are p.epared rn accord.nc€ urh rndi
Acountin8 nand.rds (lnd As).s pr€scrib€d onder lection 133 ofcompanies Acr 2ot3 read wirh.€iev;nt rutes rssu€d rhereunde,.
Thecompanvhprimariry€n8agedi6onebutinest5eem..tnamerv'Technorogv&rcbr.dtechniqueequipmenr.,-.rdetGrmined
lhe chi€foper.tingdecision maker i..ccardance wjth tnd AS tOB.,Operating SeSm€nf,.
Firurer ol Corerpo.di.t period! a.e ,eda$irhd/ .eErouped wheGver .ecersary.

ror Prabh.t Te.honotoate'

(--''+'( -'.c;q6'd.
CFO

6

Notes: 

CIRP Pet1t1on under Insolvency and bankruptcy code 2016 with national company law tribunal (NCLT) Is filed ,1,1nst the comp.any 
Accord1ncly the IRP hi11 been appointed v,de dated 10th Oct 2019 Pursuant to order the power or the board or d1rectOl'"S has been 
suspended after commencement or the CIR process and are exct1c1sable by Mr R K Shut,, the IRP appointed by the NCLT, Mumbai 
However the financial resuhs has been Sl&ned by Chief F1nannc11I OffK� of the Company, conhrm1n1 completeness and accuracy of the 
results. The Financial results thereafter taken on record by RP on 29.06 2021 for filing with Stock exch,n11e. The RP has relied upon the 
assltance prov,ded by the mana1ement in ret,uon to wese l,nanc1al resul!s 

The RP approved these financial results only to the hm1ted enent ol discharging powers of Board of 01rectors of tht Company conffered 
on him m terms of Section 17 of the Code. The Staturoty Audit for the quarter and year ended on March 31, 2021 as required under 
rrgulation 33 of S[BI (Llst1n1 Oblt1a11on and O,sckxiser requ,rementsl re1ula11on 2015, has been earned out by Statutorv auditors ol the 
Company 

2 Under the CIRP, .1 resolution plan was submitted ror 1he cons1derat1on of Committee of Cred1101s ICoC), e·1101,n1 has taken place alter 
9th CoC Meeun1, the RP haJ placed on record 1he resi..lt of Evot,rig and informed the Member and Shareholder that Resoluuon his 
been 1pproved with 98 15" votes 1n favour of the resolution plan The said resolut,on plan filed for approval o, N1t1onal Company Law 
tnbunal (NCL T), Mumb1l 8enth for its approv1I vlcle dated 08th hovember 2020 

3 As per the Code, RP has received, collected, venfied and admitted all the claims submitted by tbe Creditors and employees or the 
Company. Pursu;ant to Indian Accounting Standard (Ind AS) 10 Ew-nts a/l�r the Report1t19 Ptr1ad The Impact of daims and paymenl 
proposed to Finannc1al Cred11or, Oper,uon,1 Creditor, Statutorv Dues and Employees has been taken into cons1der,1t1on During the 
financial year ended on 31.03 2020, The Amount payable to F1nannc1al Creditor, Oper.1t1onaf Creditor, Statutorv Dues and Employees 
has been reduc.O to the e.11;ten1 of amount proposed as per the resoluhon plan approved bv the CoC The AmOYnt Written b.1ck Is 
ceecued to Reserves & Surplus Account since the written back amount Is 1n 1he na1ure of C,1p1tal receipt to the extent of Rs 6199 24 
Lakh Ouro,wi the F1nanc1al Year ende-d on 31 03 2020 

4 During the period under revie...,, The Unsecured F,nanc,al Cred,tor, 1s s11ted rn Par, 3 above, were utcluded creditors to the elltent or 
Rs. 1606.80 Lakh ar1sin1 out of invocation of Fonanc11I Guariltee The Honb'I National Company law Trlbun,I vee Us order dated 
06 01 2021 h.lls classified abov• Financ1.1I Creditor as Oper.11,on.11 Cred,1or At per Resolution Plan, be1ri1 Operat,onal Cred,tor eeeve 
c1editOI'" are entitled to Rs 49 35 lakh The D,fference beln1 Rs. Rs 1557 45 Lakh Is wr1nen back to Reserve & Surplus to follow the 
practice of Transferrin1 the amount to seserve and Surplus earned out 1n Prev!Ous Year 2019·20 

S B.1\,1nce or geceweable (Sundrv Debtors) mcludes Rs 1639 73 la�h aaa,nst wh1th the IRP has filed geccverv peuuoe at appropriate 
forum pursuanl 10 .1prroval of Comrr,1ttee of Creditors 

6 The Clos1n1 stock has been revalued at Its eer reahsable value based on tbe valuation reports and internal work1n1s The Impairment 
prov1ilon has been deb,t to Profit and loss Account for 1he Quarter ended 31st March 2021 

1 The Financial re1ults are Aud11ed Slandalone and Consol,da1ed F,nanc1al st.1tements wh,ch are prepared 1n accordante w,1h lnd,an 
Accountin& standards (Ind AS) as preK:r1bed under �ectlon 133 of companies ACT 2013 read with relevant rules Issued thereunder 

I The Company is pr,m,roly en1a1ed ,none business $egment namely· "Technolocv & rcla1ed technique equipment•· as determined by 
the chief operaun1 decision maker 1n accprdance .,.,,th Ind AS 108 "Operat1n1 Se1ment"' 

9 F11ures ol Corresponding penods are recl,ssif!ed/ re1rouped wherever neces�ry. 

Pl.lice: Mumbai 
Date: 29/06/2021 

R.K. Bhuta 

'" Re . no. 1881/IPA·OOl/lP· 



ANNTXURE I

lr""^.Srt"Oongffi
Audlted FiSures

(as reported
before adiustang

Adjusted Figur€s

{audited figuresafter
adjustingtor

Turnover/ Total income

IotalExpenditure

N€t Profit/(Los,

Earnings PerShare

TotalAssets
8605.2s

Total Liabilities
5235.67

rny ott ertnanci,rE.Gf(a, reria p-p,ipEGIiirr e

1, Detalls ofAudlt eualiflcation:

Refer to the Note No. 3 of the Standalone tinancial Results which states that theCompany has recognised Non_sustalnable Debt pursuant to CtRp a; r;;;;;;;;;:on the basis of the decision taken as part of previous r.rr. coc *iJrr,lon ,".a,.i,approved by 98.15% CoC Members rhrough vote. this adiustment.onr,O"r"Jio O".event.after batance sheet date, as per the COC Committe; ."A i, *."Crir"ii" ,i"frnancial results However, such transactions are subject to NCLT approval and shouldhave been acknowtedged on duly confirmation/acceptance from the NCti;r;; 
--'

rype of audit qua lification : qua trfled Op;nion

uency of quatitjcation: Reo"tilw,-r*n*;
Audlt Qualiflcatlon(s) wh"re *,. i-@

for Audit euatification(, wtre.e tne imliiGior quenrjried by the auditor

(i) Ma nagement's estimation on the impact of audit qualitication:

Not Applicable

------

ANNEXURE I 

Statement on Impact of Audit Qualifi,ations • Standalone 
ffor audit report with modified 9pini9n} submitted alon@·with Annual Audited flo:aoclal Resyjts) 

�litt:me:at 20 1m1:1a'1 pf Audit guallficatlons for th! Flni!nclal Veil!, end!;ld March Jl, 2021 
(Xe Regulation 33 / 52 of the 5EBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016] 

Audited Ficures Adjusted Flcures 
I. SI. (as reported (audited figures after Partl,ulars 

No. before adjustin& adjusting for 
for qualifications) qualifications) 

I. Turnover I Total income 198 97 198.97 

2 Total Expenditure 788 so 788.50 ,. Net Proflt/(Loss) 1539.831 1539.831 
4 EarninRS Per Share 14 561 (4 561 

5 Total Assets 8605 25 8605 25 

6. Total ttablhues 5235 67 5235.67 

7 Net Worth 3369.58 3369 58 
Any other financial item(s) (as felt appropriate by the . 

8. manaRement) 

II. Audit aualificatlon reach audit ouanfication sroaratrlv)· 

1. Details of Audit Qualiflcation: 

Refer to the Note No. 3 of the Standalone Financial Results which states that the 

Company has recognised Non-Sustainable Debt pursuant to CIRP as part of Reserves 
on the basis of the decision taken as part of previous year COC resolution meeting, 
approved by 98.15% CCC Members through vote. This adjustment considered to be 
event after balance sheet date, as per the CCC Committee and is recognised in the 
financial results. However, such transactions are subject to NCLT approval and should 
have been acknowledged on duly confirmation/acceptance from the NCLT court. 

Type of Audit Qualification: Quahfied Opinion 

reeueeev of qualification: Repetitive, fourth Time 

�. or Audit Qualiflcatlon(s) where the Impact is quantified by the auditor, Management's Views: 

Not Applicable 

5, For Audit Quallflcation{s) where the impact is not quantified by the auditor 

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification: 

Not Applicable 

r 



Audit Qualiflcation is for adiustment considereo
ir:n(:.fl^.< -.^ I to be event afte. balance sheet date. tn Auditors

.j,""::1-"*."* sub/ect ro N.LT epprovat and,il;;;J.ff;I[::y::r:
rmatron/acceplance from lhe NCLT court N
rtant and ..,,t.i 4anaSement believes that the aforerard ;dJustmentrtant and coutd impa€t the dec.sion or th" ,""0* 

", 
,* ,,"u".O,:;;;:; i;Hil. ili;"jconsldered as Adjusting event.

( ir i ) a,arto,sto-iiitiJliiiT) 
"Io,e-,

Ill. 

(ii) If management is unable to e5tlmate the Impact, reasons for the same: 

he Audit Qualification is for adjustment considered to be event after balance sheet date. In Auditors opinon 
uch transactions are subject to NCLT approval and should have been acknowledged on dul 
onflrmation/acceptance from the NCLT court. Management belleves that the aforesaid ad1ustment I 
mportant and could impact the decision of the reader of the Flnancial Statement. Therefore the same ha 
een considered as Adjusting event. 

(tii) Auditors' Comments on (i) or (II) above: 

Not Applicable 

Slgoatorle5· 

R•�Prof•sslonal 



lndependent Auditor's Report on the Audlted consolidated financiat results ot prabhat

Technologies (lndia) Limited for the quarter and year ended March 31, 2021 pursuant to
Regulation 33 and Regulation 52 oI the SEB| (t-istint Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 as amended

To

The Resolution Professional (RP) of
Prabhat Technolo8ies (lndia) Limited lA Company under Corporate tnsolvency resolution process

vide NCLT Order)

Report on the audit ofthe Consolidated Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results ofpRABHAT
TECHNOIOGIES (lN0lA) LIMITED("Holding company") and its subsidiaries (holding company and its
subsidiaries to8ether referred to as "the Group"), its associates and jointly controlled entities for the
quarter ended 31sr March 2021 and for the period from O1'I April 2O2O to 3lsrMarch 2021(,,rhe
Statement"), being submitted by the holding company pursuant to the requirement of ReBulation 33
of the SEBI (Listing Oblagations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended
("Listing ReBulations").

in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, and
based on the consideration of the reports of the other auditors on separate financial statements/
financial information of subsidiaries, associates and jointly aontrolled entities, the Statement:

a. includes the results ofthe following entitiesi
i. Prabhat Global Electronics Private Limited
ii. Prabhat Telecom HongkonB Limited

b. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in
this regard; and

c. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid
down in the applicable accounting standards and other accounting principles generally accepted in
lndia of the net profit and other comprehensive income and other financial information for the
quarter ended 31 March, 2021 as well as the year to date results for the period from 01 Aptil,2O2O
to 31 March, 2021.

Easis for Qualitied Opinion

We draw attention to the following matters:

1. Refer to the Note No. 3 of the Standalone Financial Results which states that the Company
has recognised Non-Sustainable Debt pursuant to C|RP as part of Reserves on the basis of
the decision taken as part of COC resolution meeting approved bV 98.15% COC N4embers

through vote. This adjustment

COC Committee and is recoSn

be event after balance sheet date, as per theconsid

I results. However, such transactions are

Independent Auditor's Report on the Audited consolidated financial results of Prabhat 
Technologies (India) limited for the quarter and year ended March 31, 2021 pursuant to 
Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 as amended 

To 
The Resolution Professional {RP) of 

Prabhat Technologies (India) Limited {A Company under Corporate Insolvency resolution process 
vide NCLT Order) 

Report on the audit of the Consolidated Financial Results 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results ofPRABHAT 
TECHNOLOGIES (INOIA) LIMITED("Holding company") and its subsidiaries (holding company and its 
subsidiaries together referred to as "the Group"], its associates and jointly controlled entities for the 
quarter ended 3ls1 March 2021 and for the period from 01•1 April 2020 to 31n March 2021{"the 
Statement"), being submitted by the holding company pursuant to the requirement of Regulation 33 
of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 
("Listing Regulations"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, and 
based on the consideration of the reports of the other auditors on separate financial statements/ 
financial information of subsidiaries, associates and jointly controlled entities, the Statement: 

a. includes the results of the following entities: 
i. Prabhat Global Electronics Private Limited 
ii. Prabhat Telecom Hongkong Limited 

b. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in 
this regard; and 

c. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid 
down in the applicable accounting standards and other accounting principles generally accepted in 
India of the net profit and other comprehensive income and other financial information for the 
quarter ended 31 March, 2021 as well as the year-to-date results for the period from 01 April, 2020 
to 31 March, 2021. 

Basis for Qualified Opinion 

We draw attention to the following matters: 

1. Refer to the Note No. 3 of the Standalone Financial Results which states that the Company 
has recognised Non-Sustainable Debt pursuant to CIRP as part of Reserves on the basis of 
the decision taken as part of COC resolution meeting approved by 98.15% CCC Members 



subject to NCIT approval and should

confirmation/acceptance from the NCLT court.

Emphasis of Matter Parag.aph

We drawattention to

have been acknowledted on duly

a. The Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (,,NCIT,,) admitted an
insolvency and bankruptcy petition filed by a financial creditor against prabhat Technologies
(lndia) Limited ("the Company") and appointed Resolution professionat (Rp) who has been
vested with management of affairs and powers of the Board of Directors with direction to
initiate appropriate action contemplated with extant provisions of the tnsotvency and
Bankruptcy Code, 2016 and other related rules.

b. Refer to Note 4 of the Standalone Financial Results which states that the Company has

written back the amount of Rs. 1557.45 t-akh pursuant to NCLT Order dated 06.01.2021
reclassifying Financial Creditor as operation Creditor. Accordingly Additional Liability Amount
is written back to "Reserves & Surplus" Since written back amount is in the nature of Capital
Receipt to the extent of Rs. 1557.45 Lakh.

0ur opinion is not modified in respect of above matters

Material Uncertainty related to going concern

Note no 3, re8arding continuous losses incurred by the Company, current liabilities exceeding its
current assets, default in repayment of borrowings and default in payment of re8ulatory and

statutory d!es. This situation indicates that a material uncertainty exists that may cast siSnificant

doubt on the Company's ability to continue as a going concern. The accounts however have been

prepared by the mana8ement on a going concern basis for the reason stated in the aforesaid note.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results section

of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by

the lnstitute of Chartered Accountants of lndia toBether wth the ethical requjrements that are
relevant to our audit of the financial resLrlts under the provisions of the Companies Act, 2013 and the
Rules thereunder, and we have fulfilled oLrr other ethical responsibilitie5 in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is

sufficient and appropriate to provide a basis for qualified opinion.

ay
\e,e

subject to NCLT approval and should have been acknowledged on duly 
confirmation/acceptance from the NCL T court. 

Emphasis of Matter Paragraph 

We draw attention to 

a. The Hon'ble National Company law Tribunal, Mumbai Bench ("NClT") admitted an 
insolvency and bankruptcy petition filed by a financial creditor against Prabhat Technologies 
(India) limited ("the Company") and appointed Resolution Professional (RP) who has been 
vested with management of affairs and powers of the Board of Directors with direction to 
initiate appropriate action contemplated with extant provisions of the Insolvency and 
Bankruptcy Code, 2016 and other related rules. 

b. Refer to Note 4 of the Standalone Financial Results which states that the Company has 
written back the amount of Rs. 1557.45 lakh pursuant to NClT Order dated 06.01.2021 
reclassifying Financial Creditor as operation Creditor. Accordingly Additional Liability Amount 
is written back to "Reserves & Surplus" Since written back amount is in the nature of Capital 
Receipt to the extent of Rs.1557.45 lakh. 

Our opinion is not modified in respect of above matters 

Material Uncertainty related to going concern 

Note no 3, regarding continuous losses incurred by the Company, current liabilities exceeding its 
current assets, default in repayment of borrowings and default in payment of regulatory and 
statutory dues. This situation indicates that a material uncertainty exists that may cast significant 
doubt on the Company's ability to continue as a going concern. The accounts however have been 
prepared by the management on a going concern basis for the reason stated in the aforesaid note. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further 
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results section 
of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are 
relevant to our audit of the financial results under the provisions of the Companies Act, 2013 and the 
Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is 
sufficient and appropriate to provide a basis for qualified opinion. 



Management,s Responsibilitiesforthe Consotidated Financial Results

The consolidated financial results, which is the responsibility ofthe Company,s Management is reliedupon by the Resolution professional based on the assistance provided by tne Oirectors anO taten onrecord by the Resolution professionar as fulry described in Note 1 0f fin;nciar s,"tur"n,r, t". u""nprepared on the basis of consolidated financial statements. The Company,s Manatement areresponsibre for the preparation ofthese financiar resurts that Sive a true and fa;r view of the net lossand other comprehensive income and other financial information in accordance- with the lndianAccounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read witt reteuant rules issuedthereunder and other accountinS principres generafly accepted in lndia and in lompriance withRegulation 33 and Regulation 52 of the Listin8 Regulations.

This responsibility also includes maintenance ofadequate accounting records in accordance with theprovisions ofthe Act for safetuardlng ofthe assets ofthe Company and for preventing and detectingfrauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; makingjudgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, impiementation andmaintenance of adequate internal financial controls that were operating e;.tir"ly fo. enruring tt eaccuracy and completeness of the accounting re€ords, relevant to the preparation and presentation
of the consoridated rND As financiar resurts that tive a true and fair view and are free from materiarmisstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the consolidated financial results, the Directors/Resolution professional are responsible
for assessing the Company,s abality to continue as a toint concern, disclosing, as applacable, mattersrelated to going concern and using the goin6 concern basis of uaaornting untess theDirectors/Resolution professional either intends to liquidate the Company or to cease operations, orhas no realistic alternative but to do so. The Resolution professional is also responsible for
overseeing the Company,s financial reporting process.

Audito/s Responsibilitles forthe Audit o, the Consolidated Finan.ial Results

our objectives are to obtain reasonabre assurance about whether the consoridated financiar re'urts
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or eror, and to issue anaudito/s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a hiSh level of assurance, but isnot a guarantee that an audit conducted jn accordance with Sas will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if. individuary or in the atgretate, they courd reasonabry be expected to infruence the
economic decisions of users taken on the basis ofthese consolidated financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintajnprofessionalscepticism throughout the audit. We alsol

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financjal results,whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, andobtain audit evidence that is sufficient and

::::":.:t:: :,.;;;;;;; ;iffiT::; I',,.',,"ll; ;,lj[:"j ;JJ ::I,"J_n'',':fl
error, as fraud may anvolve collusion, fot
overrade of intsrnal controt. 

rgery' intel*f{lissions' misrepresentations, or the

Management's Responsibilities for the Consolidated Financial Results 

The consolidated financial results, which is the responsibihty of the Company's Management is relied 
upon by the Resolution Professional based on the assistance provided by the Directors and taken on 
record by the Resolution Professional as fully described in Note 1 of financial statements, has been 
prepared on the basis of consolidated financial statements. The Company's Management are 
responsible for the preparation of these financial results that give a true and fair view of the net loss 
and other comprehensive income and other financial information in accordance with the Indian 
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued 
thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with 
Regulation 33 and Regulation 52 of the Listing Regulations. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting 
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the 
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation 
of the consolidated IND AS financial results that give a true and fair view and are free from material 
misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the consolidated financial results, the Directors/Resolution Professional are responsible 
for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the 
Directors/Resolution Professional either intends to liquidate the Company or to cease operations, or 
has no realistic alternative but to do so The Resolution Professional rs also responsible for 
overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial results 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is 
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 
material if, individually or ,n the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 
economic decisions of users taken on the basis of these consolidated financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional scepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial results, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and 
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of 
not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from 
error, as fraud may involve collusion, forgery, 
override of internal control. 

misrepresentations, or the 



. Obtain an understanding of internal financialcontrols relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an
opinion on eftectiveness of such controls

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

' conclude on the appropriateness of the Board of Directors..use of the going concern basis of
accountinB and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exasts related
to events or condjtions that may cast si8nificant doubt on the Company,s ability to continue as agoinB concern. tf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention
in our auditor's report to the related discrosures in the financial results oL if such discrosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conalusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor,s report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a golng concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated financial results,
incl!ding the disclosures, and whether the financjal results represent the underlyinB transactions
and events in a manner that achieves fair presentation. We communicate with thos€ charged with
Sovernance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and
significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify
during our audit. We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communrcate with
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

Other Matters

a. The entire audit finarisation process was carried from remote rocations i.e., other than the office
of the Company, where books of account and other records are kept, based on the data/details or
financial information provided to us through digital medium, owinB to complete lockdown jmposed
by the Central Government to restrict the spread of COV|D19. Being constrained, we resorted to and
relied upon the results of the akernative audit procedures to obtain sufficient and approprjate audit
evidence for significant matters in course of our audit. Our report is not modified in respect of this
matter.

b. Pursuant to apprications filed by paramount consultant & corporate Advisors private Limited
before the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (,,NCLT,,) in terms of Sectaon 9 of the
lnsolvency and Bankruptcy code,2016 read with the rures and re8urations framed thereunder
("Code"), the NCLT had admitted the applications and ordered the commencement of corporate
insolvency resolution process {,,CtRp,,) of prabhat Technologies (tndia) Limited (,,the Company,,), (the
"Corporate Debtors") vide its orders dated October 10 2019. The committee of creditors (..CoC,,) of
the Corporate Debtors, at the meetings of the CoC held on 27.10.2020, resolved with the requisite
votint sharei.e., with 98.15yo, to approve the resolution plan placed by the promoter of the
Company.The promoters of the Companies were eliSible to be Resolution Applicant in terms of
Section 29A of tBC, 2016 since the the Company is MSME.

• Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an 
opinion on effectiveness of such controls 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropnateness of the Board of Directors" use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncenainty exists related 
to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a 
going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention 
in our auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if such disclosures are 
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated financial results, 
including the disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions 
and events in a manner that achieves fair presentation. We communicate with those charged with 
governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and 
significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify 
during our audit. We also provide those charged with governance with a statement that we have 
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with 
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

Other Matters 

a. The entire audit finalisation process was carried from remote locations i.e., other than the office 
of the Company, where books of account and other records are kept, based on the data/details or 
financial ,nformation provided to us through digital medium, owing to complete lockdown imposed 
by the Central Government to restrict the spread of COVID19 Being constrained, we resoned to and 
relied upon the results of the alternative audit procedures to obtain sufficient and appropriate audit 
evidence for significant matters in course of our audit. Our report is not modified in respect of this 
matter. 

b. Pursuant to applications filed by Paramount Consultant & Corporate Advisors Private Limited 
before the National Company law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") in terms of Section 9 of the 
Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with the rules and regulations framed thereunder 
("Code"), the NCL T had admitted the applications and ordered the commencement of corporate 
insolvency resolution process ("CIRP") of Prabhat Technologies (India) limited ("the Company"), (the 
"Corporate Debtors") vide its orders dated October 10 2019. The committee of creditors {"Coe"') of 
the Corporate Debtors, at the meetings of the Coe held on 27.10.2020, resolved with the requisite 
voung sbare..e., with 98.15%, to approve the resolution plan placed by the promoter of the 



c. As per Regulation 33 & 52 of the SEBt (Listing Obtigations and Disctosure Requirements)
Regulations 2015, the consolidated financial results of the Company submitted to the stock
exchange shall be srgned by the chairperson or rvlanating Director or whore Time Director or in
absence of all of them, it shall be signed by any Dire.tor of the Company who is duty authorized by
the Board of Directors to sign the consoridated financiar resurts. As mentioned in Note No 1 of the
statement of financial results, in view of the on-going Corporate lnsolvency Resolution process, the
powers ofthe board ofdirectors stand suspended and are exerclsed bythe Resolutjon professional.

d. Attention is drawn to the fact that the figures for quarter ended March 31, 2O2O and
corresponding quarter ended in previous year as reported in these financial results are the balancinS
fiSures between audited figures in respect of the full financial year and published year- to, date
figures up to the end of the third quarter of the current and previous financial year respectivety.
Also, the figures up to the end of the third quarter for the current and previous financaal year had
only been reviewed and not subjected to audit.

FOR HARISH ARORA & ASSOCIATES
Chartered Accountants
lCAl Firm ion N

o

HARISTI

Partner

UDIN:2
Place of signaturet Chittorgarh
Dater 29.06.2021

c. As per Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations 2015, the consolidated financial results of the Company submitted to the stock 
exchange shall be signed by the Chairperson or Managing Director or Whole Time Director or in 
absence of all of them, it shall be signed by any Director of the Company who is duly authorized by 
the Board of Directors to sign the consolidated financial results. As mentioned in Note No 1 of the 
statement of financial results, in view of the on-going Corporate Insolvency Resolution Process, the 
powers of the board of directors stand suspended and are exercised by the Resolution Professional. 

d. Attention is drawn to the fact that the figures for quarter ended March 31, 2020 and 
corresponding quarter ended in previous year as reported in these financial results are the balancing 
figures between audited figures in respect of the full financial year and published year- to· date 
figures up to the end of the third quarter of the current and previous financial year respectively. 
Also, the figures up to the end of the third quarter for the current and previous financial year had 
only been reviewed and not subjected to audit. 

Place of signature: Chittorgarh 
Date: 29.06.2021 
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ctRp petition under insotv€ncy and b.nkruplcy code 2016 w'rh nanonal comp.ny law tribunal {NCLT} it ,iled asainst th. .ompanv

Ac.ordinslvthelRPh.sbeenappoinledvidedatedlolhoct2olg,g!r'U:nrtoo.delthepowe'olth€boardofdiredouhasbeen
,lspend;d after commencement of the ctn process and are exc€,cisabte by Mr. i.x. Bhura, the tRp appointed bv the NCLT, Mumbai

uow*e, flr" rina".,ar ,esrrts t,as been signed by chief t rnannciar oflicer of rhe companY, confirmi.E comp eteness and accuracv of the

re!utrs.rhe Financiatr€rutrs thereafter taken on record by Rpon 29.06.2021 for fi ling with Stock exchanSe. The RP has relied upon the

.ssitan.e provided bythe mansaement in relatronlothese lin'noal rer!lls'

TheRPapprcvedthe'el]nancialresult'on|ytothelihirederte.tofcEGha.SinSpowe.sof6oaldolDneclor'olthecompenvconfiered
onhim.ntergofseclionlToflhecod€.ThestaturolyAuditforlhequin.randyesrendedonMafch3l,202lasrequiredUnder
reSuralon 33 otSES|{Listins obliSarion and oisclou5er requirene.ts) regulation 2015, has beencarried oot b\/ sGtutory audiloE of lhe

under the ctRp, a resotorion plan was subm t€d lor the conrderation ofcofrmiltee of creditors (coc), e_votiiS hes taker place after

gtn coc Meerna. the Rp har pla.ed on re.ord rhe.elurr of Evonhe and informed the Membe. snd shareholder that Retolltion has

4 Duringlhe period under review, The Unsecured rinancial Cred'tor' " 3tated in Para 3 a6ove' were incrud€d credito6 to ihe erte't ol

a" rioe.eo Lrlt 
",iring 

out of |nvocation of tandncial Guaratee, The Honb'l Nationat comp3nv law Trlbunal vide ns order dated

05.;2021 has ctassifie; above Financ al Cr€ditor as Operarional credito.. ar per Retolutioh Plan, beina oper.rional c.editor above

"*in* 
," 

"n,i 
*o ,o *t. o9-35 Lakh. The Difler€nce bein8 Bs R!' 1557 45 Lakh k wrinen b3ck to Reserve & slrplus to follow the

pradic€ ol Tr.nsler nt rhe amount & Resetue and surylus cafti€d cut in Pr€vious Year 2019'20'

been approved ;irh 98 15% vote5 in tavoorof$e resotltion pta. Tie said rerolulon ptan tited ,or app.ovat of Nationalcompany Law

tribuna (NCLT), Mumb.iBe..h for itt approv.l vide dat'd o8th Nov'mber 2020

Asperthecode,RPhasl€ceived,collected,\,elifiedandadmitl€callthecaim5submittedbylhecreditoBandemploYeesollhe
compaoy, purrant o rnaian AccouniinS srandard llrd a5l 10 Evehts oltet the Repo ing Pe.iod The lmpact of €laims and Pavment

p,oposei to rin-*iar c.oitor, operationat crednor, Statutory oues and Emptoyees ha! been taken into.onsiderarion. oL,im the

Injanci.lyea'endedon3l,o3,2o2o,TheAholnlpayabLetoFinan.cialcrednol,operationalcledlor,statutoryDue:,:11'.1,"y:*
tnroe*'*ar."atott"unentofamounlgroPosedasperrheretolltionplanapprovedbYthecoc.TheAmountwrirrenback
credit.dtones.Ne'&sUrpluiAccounl'incelhew.illenbackam.Unti3inlhenat!leolcapitalr€telpllotheextentofRs'6199,2
LakhOqrinBtheFin.nclalY€aiendedon 3101 2020

sBelanceofieceiveable(sundryoebto.s)includerAs163g,T3Lakh..einstwhichlhelRPha'filedRecoverYpetirio..tap

cto

lorum puGu.nr lo aP oval of Commlttee of Creditors'

6Theclo'ingnoclhasbeenrevalu€d.lii'netlealig.blevalueba'edonihevaluarionrepon!andinternalwolkin8',Th.|mp.lrmenl
provirion; be.. debit lo Prolit and Lots Account for the Qu'det end€d lli March 2021'

TlheFinantialre'ult'areAuditedstaod.loneandconsolidatedfin.n.lal3i.t.meill'whichareprep.redi.e.co.danc.withhdian
ii."r*"ttt*.atf td AS)at pr'rrib€d underseclion 133 ol companies ACT 2013 tead wnh rel'vant rul's i3sued $ereunde''

sThecompanvispimarilye.tagedinon.bulinca9se8mentnamely.,,T€chnologY&'€l.tedt€chniqu€equipm€nt.,..a'dete'minedby
rh; chbf;Der.lins decirlon h6tcr n accordance with lnd as loa ' "operatin' s'sme'f''

9 FiguI€tofcorre5pondint periodt aR recl'5tin'd/ r'Srouted *herevet n'c'$ary'

-00 .18/10305

0- -{t
R.x. Bhuia

CIR? Pe11t1on under insolvency and bankruptcy code 2016 with nat,onat company law tribunal (NCLT) 1s filed 1g11nst 1he company 
Acc.ord1n1ly the IRP has been appointed v1de daled 10th Oct 2019 Pursu�t to order the power of the board of dirKlors has been 
suspended after commencement of the CIR process and are e1tcerc1�able by Mr R.K Bhuta, the IRP appointed by the NCLT, Mumbiii 
Ho .... ever the financial results has been s1cned b'f Chief f,nannc,iil Officer of the Company, confirming completeness and xcuracy of the 
reruns. The financ:liil results thereafter taken on record by RP on 29.06 2021 for fihn1 with Stoc.k exchange The RP has relted upon the 
1siltance provided by the managernen1 1n relation to thew financial rasults 

The RP approved these financial results only 10 the limited e11tent of c::1sch•rg1ng powers of Board of D1rectors of the Company conffered 
on him ,n terms of Section 17 of the Code The Staturoty Audit for the quaner and year ended on Matrch 31, 2021 as required under 
regulation 33 of SE8l (Usun1 Obl,cat,on and D,sctouser requirements) re1ul1tl10t1 2015, hats been earned out by Statutory auditors of the 
Cc::mpatny 

2 Under the CIRP, a resoluuon plan was submitted for the consideration of Comm,ttee of Creditors (CoC), e-vot1na has tatken place after 
9tn COC Meeuna, the RP hai placed on record the result or EvolinC and informed the Member ;ind Shiilreholder that Resolution has 
been iilpproved w,1h 98 lS" voles 1n favour of the resolutlOt\ platn T'\e Siiltd resolution pla,n filed for approval of National Compo1ny latw 
trlbunal (NCl TJ, Mumbai 6ench for ht approval v1de da1ed 081h Novrmber 2020 

3 A) per the Code, RP has received, collected, ver1f1ed iind adm,ttec all the crams submitted by the Creditors 1tnd employees of the 
Company. Pursu;inl to lnd,an Accounttns St;indard (Ind AS} lO fve'lts after the Reporting Per,od The Impact of ctaims and payment 
proposed to Fint1nncial Creditor, Opero1tron;il Creditor, Statutory Dues and Employees h;is been taken into consider.Jl!on Ourln1 the 
f!nanci;il year ended on 31 03 2020, The Amount pa,y.ible to F1nannc1al Crednor, Operat10llal Creditor, Sliltutory Dues and Employees 
has been reduced to the extent or amount proposed as per the resolution pl.in approved by the CoC The Amount Written back is 
cred,t� to Rewrve, & Surplus Accoun1 1lnce the wr,Uen back amount rs 1n the nature of (apical r«e1pt to the extent of Rs 6199 24 
Lakh Ovr1nc the Financial Ve;ir ended on 31 Ol 2020 

4 Ourin1 the period under review, The Unsecured F1nanc:,al Cred,to,, lt5 stated rt'! Para 3 above, were included creditor'S to the e�tent of 
Rs. 1606 80 l•kh aris1ns out or invocation of ftnanc1al Guaratte. The Honb'I N1tt1on1t1 Company t.aw Tribunal v1de us order dated 
OS 01 2021 has classified above F1na,nc:1al Creditor as Opert11,onal Creditor As per Resolullon Plan, beln1 Opera1iona1 Creditor ebcve 
creditor are entitled to Rs. 49.JS Lakh The Difference be1n1 Rs Rs 1557 45 Lakh ls wriuen b.ick to Reserve & Surplus 10 follow the 
practice of Tr.Jnsferring the amount to Reserve and Surplus earned cut In Previous Year 2019-20. 

S eataece of RKeiveable (Sundry Debtors) includes Rs 1639 73 tak'l a11t,nst which the IRP hats filed Recovery pet1hon at ;ippropriate 
IOfum pursuatnt to .iprroval of Commlnee of Creditors 

6 The Clos1nc stock h•s been re,valued ii Its net real,wble value batwd on the v1tlua11on rrpons 1tnd 1n1ernal work1nc, The Impairment 
prov1s1on has been debit to Profit and loss Account for me Quart tr ended 31st M1rch 20� 1 

7 The F1n1tnc1il results are Audited standalOne and ConM>11da1ed Fln1nc1•I ll•tements which are prepared 1n Kcord,nce with Indian 
.t.ccount1n1 standards [lnd AS) ilS prescribed under section 133 ot companies ACT 2013 read with relevant rules issued thereunder 

I lhe Compa,ny 1s pnmanty en1a1ed 1n one bvs,ness segment namely- "Technolo1y & rela1ed technique equipment" - as determined by 
the chief operatint decision meker In accordance w,th Ind AS 108 · "Oper•t•n1 Se1ment". 

s r11ures of Correspond1n1 periods are reclass1l,ed/ re1rouped wherever nKe,,a,y 

Place: Mumbai 
Date: 29/06/2021 

c;_.:,..-L- 
P1tr1t1 Matlde 
CFO 



ANNIXURt-!

sratemenr on lmract of audir Qlallfiotionr - corrofdot€d

Iforaudlt r€port wlth modifled opinlonl .ubmltt.d :lon.'wlth A.nualAudited Flna ncial R€3ullsl

r Arrt q,"rlti6tl.t{.-t}*h"* th" l,"p"tt i3 qu6'ti'ied bv the au"itor' Mana*em.nt'sviewsr

{fl

quallficationr)

Tu mover / Tota I income

8601.61

1318.42

v otl* tn'" *,.t it"r ttt tas felt appropriateb) the

audltOualificationlea.hauditou,lilic.tlonreDararelvl:

1. Detaits of Audit O! aliflcation:

1. Refer to lhe Note No. 3 of ihe Standarone Financial Result'; which states lhat the Companv ha

recognised Non_Sustainable Debt pursuant to CIRP a5 part of Reserves on the basis of the decisio

taken as palt of cOC resolution meeting approved by 98'15% COC Membe6 throuth vote' Thi

adjustment considered to be event after balance sheet date, as per the COC Committee and i

recosnisedinthefinanciallesull''HoweYer,suchransactionsaresUbiecttoNctTapprovala
should have been acknowledged on duly confirmation/acceptance from the NcLT cou(-

z.Wedidnotauditfinancialstatementsofs!]bsldiarYcompanyi,e,PlabhatTelecomHonSkoogLimite(
included in the consolidated financial statementsi whose financ'al statements reflected total aJsets o

*r. *iirr a,:fu t"lar,i, ZO2O as well as the total revenue of Rs Nil fo( the year ended 31st Man

ioro. riit "r,*"f nr"*,alstatements and oth€r financial information have b"* :::'l]:-"1 :1-".
p,Jo"J uv ,n" management on the batis of provisional financial 5tatements- valuation Repo

;enainins ;o these investments are not provided us' Therefore' *".",r"^:1":1" l-"-t::L1',"
;l#;:;.; ;,;,;;;ti to ue mao" to this amount Financial Results are prepared b

;;;;;;;;.;" pio,i,ionat tig,,e. our opinion on th€se f in"i''"1 :t""':"" .t: :t.:i::].,t1:
ii]," i"-"" i",r"it;"; ;uch k;d or rrnrnci'r statement5 is bas€d sorerv on the inrormation provi

by the management

ry-le ot-auait ouaiiricatton : oualitted opinion

;;ualif i€ation: Repetitive, Fourth time

,-/-\Z\
(',.0r,)E

ttt9
/

5tatedeht on lm..d of Audit Oualificalions for !he rinancial Year ended M..ch 31,2021
.... q.oinznn. 1r / 5, 

^lrha 
(tBr lloDRl lAmendmend Reeulationr, 20161

t. sl.

1. 198.97 198.97

2. 803 30 803 30

3 (545.87) t545 87)

(4.521 (4.62)

5. 860161

6 s?8319 52a3.19

L
3318 42

8.

(.

.x

ANNEXUR£J 

Sta1ement on Impact of Audit gu;1llficatlons • Cons9l'dottd 
(for ilUdit report with mod.fled opinion) submitt� ;1long·with Amual Audited Financi;1I Results! 

�IIU:!I!tnJ 2!l lll!IH!� gf !u!i!il !:IUilifl�:iltlQ!ll hi:! lb! fln1n,111 Year e!H!!S! Mtr,h }I i211 
tsee R la•lnn , I Ar , 'L "0 A ntfm n•I R I 

Audited Fi1ures (as Adju,ted Fl1ure,s 
I. SI. reported before, (;1udited n1ures after 

No. Particulars 1dJ1,1stln1 fw adjustin1 for 
quallflc;1tions) qualifications) 

l Turnover /Total ,ncome 198 97 19897 

l. Total Expenditure 803.30 803 30 

l Net Proflt/(Loss) (545.87) (545 87) 

4 Earnln1s Per Share (4 62) (4 62) 

5. Total Assets 8601 61 8601 61 

6 Total Liab1l,t�s 5283 19 5283 19 

t. Net Worth 3318.42 3318.42 
Any other flnanclal item(s) (as felt appropnate b\ the 

8 management) 

II. Audit CuaUfkallon ls:t£b tudit 11ualitl£iillon 1eo1c;atrlvl· 

1. Details of Audit Qualification: 

,. Reier to the Note No. 3 of the Standalone Financial Results which states that the Company ha! 

recognised Non-Sustainable Debt pursuant to CIRP as part of Reserves on the basis of the decisior 

taken as part of CDC resolution meeting approved by 98.15% COC Members through vote. Th1i 

adjustment considered to be event after balance sheet dale, as per the COC Committee and is 

recognised in the financial results However. such transactions are subject to NCLT approval an, 
should have been acknowledged on duly confirmation/acceptance from the NCL T court. 

2. We did not audu financial statements of subs1d1arv company, e. Prabhat Telecom Hongkong umuec 
included in the consolidated financial statements; whose financial statements reflected total assets o 
Rs Nil as at 31st March 2020 as well as the total revenue of Rs. Nil for the year ended 31st Marc� 
2020. This annual financial statements and other f1nanc1al mrcrmaucn have been unaudned and are 

provided by the management on the basts of prcvmcnal financial statements Valuatlon Report 

pertaining to these investments are not provided us. Therefore, we are unable to comment an 
determine any adjustments ,o be made to this amount. Financial Results "' prepared b, 

Management on provrsrcnal figures Our opinion on these fmanoat statements to the extent the, 
have been derived from such kind of flnJn1 . .la1 statements is based solely on the ,nformation providec 
by the management 

p Type of Audit Qualific;1tion: Quahhed Opinion 

req1.1encyof qualifiatlon: Repetitive, Fourth time 

� o, Audit Q1.1atlficatlon(1) where the Impact ls quantified by the auditor, Mana1ement'1 vtews: 

'1-lot Applicable 
/}r ... c,,0.J-� 

' !/.,�""/ \ {� r � 
.,£, !(M"""'•)� 
��' t: c ·- ,�h 



ro, A,rdlt aralltlcatl.(t)*h"- th" l,.P;di3 not quantified bY the auditor

{i) M,n.:ement'5 estimatlon on ihe impact of .udit qualllkadon I

'illi-It 
'na".g"r""t 

I' ,".u|€ to estimrtethe imPact, re.5on"or the 
'ame:

audit oualification {i) is for .djustme.t considered to be eve.t afier balance sheet date. ln Auditort opinlon,

ansactions are subjectto NcLT approvalsnd should have been acknowledged on d!lyconiirmation/accept.ncefrom th(

cLTcou(. Management b€Lieves ihatthe a,orer d,d)ustment ls imponant and could imPact the decision ofthe reade

the Fina ncia I Statement. Therefore the !ame has be€ncontidered atAdju!ling event

Audit Oualiflcation (iD is ror Defunct subtidiary in HonskonS. The.e is no B!sinets operation duing the p€riod

and therefore no Audlt was conduct€d bvthe Aldito.ofthe Sobsidiary'

(ilD rudiron' comments on {i) o. (ii) abovel

m"/9
ny

;,

lt.
lEltlgrilri

ml
\,:

,,#jk
:CA
FnN.015?'
:HIT1ORG,

le3olution Prolet3ional

UI. 

For Audit Quallllcatlon(s) where the Impact Is not quanl\fled by the auditor 
(1) Manacement's estlm•llonon the Impact of audit qualiflcatlon; 
Not Apphcable 

!11) If mana1ement Is unable to estimate the Impact, reasons for the same: 

he Audit Quahflcat10n (•) is for ad1ustm.nt considered to be event after balance sheet date. In Auditors ccmon, sue 
ransact1ons are subject to NCL T approval and should neve been acknowledged on duly confirmation/acceptance from th 
CLT court. Management believes that the aforesaid ad1uscmen1 rs important and could impact the decision of the reade 
f the Fi�nc,al Statement. Therefore the same has been considered as AdJust1ng event 

he Audit Quallflcatlon (II) ls for Defunct Subsidiary In Mongkon1 Ther& Is no Business operation durin1 the penod unde 
eview and therefore no Audit was conducted by the Auditor of the Subsidiary. 

(111) Auditors' Comments on (i) or (U) ;,bo11e: 

Not Apphcable 

Signatories; 


